
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная 

общеобразовательная школа № 14 п. Сосновка 

Приказ 

От 02.09.2024 года                                                                                          № 70/5 

« О создании комиссии по осуществлению родительского                                                     

контроля за качеством питания обучающихся в школьной столовой                                                    

в 2024-2025 учебном году»            

На основании Федерального закона от 01.03.2020 г № 47-ФЗ « О внесении изменений в 

Федеральный закон « о качестве и безопасности пищевых продуктов», ст.37 Федерального 

закона от 29.12.2012 г № 273-ФЗ « Об  образовании в Российской Федерации», 

методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г Роспотребнадзора Российской 

Федерации «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» и в целях улучшения работы организации горячего 

питания обучающихся образовательного учреждения в школьной столовой в 2024-2025 

учебном году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией горячего питания обучающихся МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка в 2024-2025 

учебном году в следующем составе: 

Председатель комиссии – Нестеренко М.А., учитель ОБЗР; 

Члены комиссии: Любимова О.В.- председатель родительского комитета школы; 

                                Гапеева Н.А.- родитель обучающейся 4 класса; 

                                 Титенко П.Н.- родитель обучающегося 5 класса. 

2 Утвердить План работы  комиссии по родительскому контролю за организацией питания 

обучающихся на 2024-2025 учебный год. 

3 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка                            О.Н.Бекер 

С приказом ознакомлены: 

Нестеренко М.А. 

Любимова О.В. 

Гапеева Н.А. 

Титенко П.Н. 


		2024-12-03T10:29:41+0800
	Бекер Орыся Николаевна




